
1 
 

                  

 

Gdańsk, dnia 29.06.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/15/2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze 
zmianami), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29.06.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 

1 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

––– ––– 

Cena brutto: 15 217,56 zł 
Pojemność pamięci wbudowanej: 2 TB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2732 x 2048 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Cena brutto: 11 485,74 zł 
Pojemność pamięci wbudowanej: 1 TB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2388 x 1668 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

2 
CORTLAND Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 
NIP: 778-004-36-83 

––– ––– 

Cena brutto: 15 911,28 zł 
Pojemność pamięci wbudowanej: 2 TB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2732 x 2048 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 6 746,55 zł 
Pojemność pamięci wbudowanej: 256 GB 

Wielkość pamięci RAM: 8 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2360 x 1640 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

3 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

Cena brutto: 3 444,00 zł 
Pojemność pamięci wbudowanej: 128 GB 

Wielkość pamięci RAM: 8 GB 
Dodatkowe akcesoria nieobowiązkowe: 

Karta pamięci: nie 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Cena brutto: 4 428,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 256 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Cena brutto: 13 530,00 zł 
Pojemność pamięci wbudowanej: 2 TB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2732 x 2048 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Cena brutto: 4 612,50 zł 
Pojemność pamięci wbudowanej: 64 GB 

Wielkość pamięci RAM: 8 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2360 x 1640 

Okres gwarancji: 12 miesięcy 

4 

ITness. Dawid Łukaszek 
ul. Bartosza Głowackiego 2D  

28-230 Połaniec 
NIP: 866-156-79-08 

––– ––– ––– ––– 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 5 Część nr 6 Część nr 7 Część nr 8 

1 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

––– ––– ––– ––– 

2 
CORTLAND Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 
NIP: 778-004-36-83 

––– ––– ––– ––– 

3 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

Cena brutto: 10 947,00 zł 
Obsługiwana pojemność: 108 TB 

Wielkość pamięci RAM: 2 GB 
Wydajność procesora: 5400 pkt 

Okres gwarancji: 48 miesięcy 

Cena brutto: 8 118,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1 TB 

Wielkość pamięci RAM: 24 GB 
Wydajność procesora: 19531 pkt 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 11 119,20 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2,5 TB 

Wielkość pamięci RAM: 40 GB 
Wydajność procesora: 13200 pkt 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 4 821,60 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1 TB 

Wielkość pamięci RAM: 24 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 pkt 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

4 

ITness. Dawid Łukaszek 
ul. Bartosza Głowackiego 2D  

28-230 Połaniec 
NIP: 866-156-79-08 

––– 

Cena brutto: 6 439,05 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Wydajność procesora: 19628 pkt 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 6 782,22 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 3,84 TB 

Wielkość pamięci RAM: 36 GB 
Wydajność procesora: 15926 pkt 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 3 295,17 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 

 

 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 9 Część nr 10 Część nr 11 Część nr 12 

1 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

––– ––– ––– ––– 

2 
CORTLAND Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 
NIP: 778-004-36-83 

––– ––– ––– ––– 

3 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

Cena brutto: 85 485,00 zł 
Wydajność procesora: 59987 pkt 

Wydajność karty grafiki: 39169 pkt 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– 

Cena brutto: 5 350,50 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2240 x 1400 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 9 938,40 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2 TB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

4 

ITness. Dawid Łukaszek 
ul. Bartosza Głowackiego 2D  

28-230 Połaniec 
NIP: 866-156-79-08 

Cena brutto: 85 571,10 zł 
Wydajność procesora: 62053 pkt 

Wydajność karty grafiki: 39169 pkt 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– ––– 

 

 

 

 

 



3 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 13 Część nr 14 Część nr 15 Część nr 16 

1 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

––– 

Cena brutto: 30 440,04 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 4 TB 

Wielkość pamięci RAM: 96 GB 
Rozdzielczość ekranu: 3456 x 2234 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

2 
CORTLAND Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 
NIP: 778-004-36-83 

––– 

Cena brutto: 30 467,10 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 4 TB 

Wielkość pamięci RAM: 96 GB 
Rozdzielczość ekranu: 3456 x 2234 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

3 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

Cena brutto: 9 938,40 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2 TB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 27 060,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2 TB 

Wielkość pamięci RAM: 64 GB 
Rozdzielczość ekranu: 3456 x 2234 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 9 003,60 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1 TB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 7 380,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

4 

ITness. Dawid Łukaszek 
ul. Bartosza Głowackiego 2D  

28-230 Połaniec 
NIP: 866-156-79-08 

––– ––– ––– ––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


